
Dodatek č. 1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ ze dne 20. 10. 2022 

na výkon technického dozoru stavebníka 

I. 

Smluvní strany 

1. Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná
Zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických a k
podpisu tohoto dodatku: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Bc. Marcela Mesochoridisová, provozně-technická náměstkyně 
00844853 

CZ00844853 
Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
174-30331791/0100 pro investice 

Zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880. 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Ing. Václav Jurčík. 

(dále jen „pň'kazce'') 

2. Lukáš Kačáni s.r.o.

Se sídlem: 
Zastoupen: 
IČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

V Zimném dole 747, 735 11, Orlová-Lazy 
Lukášem Kačáni 
06586431 
Komerční banka, a.s., pobočka Orlová-Lutyně 
86-5932040267/0100 

Zapsána v živnostenském rejstříku, vedeném Městským úřadem Orlová. 

Osvědčení o autorizaci: číslo 33039, ČKAIT 1103083. 

( dále jen „pň'kazník'') .. 

II. 

Předmět dodatku 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění Příkazní smlouva ze dne 20. 10. 2022 takto: 

V článku V. Odměna se v bodě č. 1 nahrazuje text novým zněním: 

1. Odměna za výkon činnosti TOS při realizaci stavby je stanovena dohodou smluvních stran a činí
1 060,- Kč bez DPH/kalendářní den za výkon činnosti TDS kdy v daném měsíci probíhá
stavba, pro dobu realizace 7 měsícťi, maximální odměna činí 222 600,- Kč bez DPH. Fakturace
bude provedena po dokončení díla a předání a převzetí hotového díla bez vad a nedodělklL
Příkazník prohlašuje, že není plátce DPH.

Dťivodem k navýšení odměny je prodloužení termínu zhotovení díla „Magnetická rezonance - stavební 
úpravy", a to na základě uzavřeného dodatku č. 1 ze dne 03.04.2023 ke Smlouvě o dílo ze dne 31. 10. 
2022. 

Výkon TDS pro stavbu „Magnetická rezonance" 



III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení příkazní smlouvy ze dne 20. 10. 2022 tímto dodatkem neupravená zOstávají v platnosti
beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž příkazce obdrží dvě a příkazník jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisO (dále jen „zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly a že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vOle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Nemocnicí Karviná - Ráj, příspěvková organizace,
se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, (dále jen „nemocnice"), zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelOm nebudou tyto
osobní údaje nemocnicí použity. Nemocnice při zpracovávání osobních údajO dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajO jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách nemocnice - www.nspka.cz.

V Karviné dne: f j Olt-Ul�

Nemocnice Karviná· Ráj, © 

pf1spěvkova organime 

Vyllm Jchov 39'11:i, RáJ, 7 34 01 Karv r:a
IČ- C084-4853 DIČ U00844853 

Výkon TDS pro stavbu „Magnetická rezonance" 

V Orlové dne: IJ Clf U(,.!J 

Lukáš Ké:lč,3,:. : . , 

V Zll'llném dole 7117. 7)!, 11 Oriu-,j. Lazy 
lf:06586431 DIČ:CZ06586431 

Mob.: 775 757 376 
lknall: lulcaslcacanl@lseznam.cz 

2 




